-a

p

LI PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DR MATO GROSSO DO SUL

________ 	 "Governo Popular e Participalivo"

DECRETO NO 2.826/2007

"NOMEJA SERVIDOR QUE ESPECI RCA E BA
OUTRAS PRO flDENCJAS"

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefcito
Municipal de tvlundo Novo, listado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuicoes legais,

DECRETA

Art. 1 1  - Fica nomeado, a contar de 02 de outubro de 2007,
ALEAMIR BIAZUSSJ, para ocupar o cargo de provimento em comissão de
Dfretor de Departamento, SImbolo DAS-2.

Art. 2° - Concede-se ao servidor acima nomeado,
gratificaçäo de 65%(sessenta e cinco por cento) incidente sobre o vencimento
base.

Art. 30  - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicaçAo, revogadas as disposiçOes em contrário.

GABINETI3 DO PREFEITO MUNICIPAL DE MTJNDO
NOVO-MS, 02 DR OUTUBRO DE 2007.

HUMBER TO CARLOS REIMOS AMA 1)11CC!
Prefeito Municipal

!yk!LniM&QuQYQJ!LS.SQ.i hr

pijffljCADO POR

AcIxAcAoEM9 ioio
- -